
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 2142500020 Debby Mutiah 0
2 2142500038 Marcella Herdiani 0
3 2142500053 Anabel Arsetya  Fidela 0
4 2142500079 Shiery Shavilla Lubis 0
5 2142500087 Habel Davidson Ginting 0
6 2142500103 Fauziah Nuur Azizah 0
7 2142500111 La Zachra Nabilla 0
8 2142500145 Andrew Arief Wibowo 0
9 2142500178 Muhammad Rafly Rajab 0
10 2142500236 Shafa Triana 0
11 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO 0
12 2142500277 Chaula Sahara Adellia 0
13 2142500293 Ahmad Haykal Abiyyu Dhaifullah 0
14 2142500301 Fariza Usman 0
15 2142500319 I Putu Vickananda Adhistanaya 0
16 2142500350 Marvelyn Octavia 0
17 2142500376 Finni Nasywa Oktarhiana 0
18 2142500392 Rysti Annisa Indah Permata 0
19 2142500418 Muhammad Adjriel Hasan 0
20 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya 0
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21 2142500442 I Gde Isha Masiha 0
22 2142500467 Vanya Widyadhari 0
23 2142500475 Adveni Christy Sinaga 0
24 2142500509 Zhafira Sarah Caltino 0
25 2142500525 Ika Djunia Khafifah 0
26 2142500533 Azwa Auliya Bilqist 0
27 2142500541 ALIEF AFRIANSYAH 0
28 2142500574 Arsenal Ahsyan Aquila Ryandra 0
29 2143501159 Anung Anindito 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:34:30 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-10-2021 Pengantar, Kontrak Kuliah, Sosialisasi RPS

2 12-10-2021 Konsep tentang Tuhan menurut Djaetun HS

3 19-10-2021 Manusia Budi Luhur

4 26-10-2021 Sikap, karakter, dan perbuatan manusia

5 02-11-2021 Tolerasi dan agama-agama

6 09-11-2021 Menjadi manusia utama

7 16-11-2021 Jati diri dan sumber daya manusia

8 23-11-2021 UTS

9 30-11-2021 Diksusi pembuatan makalah

10 07-12-2021 Presentasi makalah

11 14-12-2021 presentasi makalah

12 21-12-2021 presentasi makalah

13 28-12-2021 Presentasi makalah

14 04-01-2022 Presentasi makalah

15 11-01-2022 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2142500020 Debby Mutiah 100 85 85 88 86 => A
2 2142500038 Marcella Herdiani 87 80 80 80 80 => A-
3 2142500053 Anabel Arsetya  Fidela 93 80 80 82 81 => A-
4 2142500079 Shiery Shavilla Lubis 73 85 85 90 87 => A
5 2142500087 Habel Davidson Ginting 87 83 85 88 86 => A
6 2142500103 Fauziah Nuur Azizah 100 85 87 90 88 => A
7 2142500111 La Zachra Nabilla 100 85 87 90 88 => A
8 2142500145 Andrew Arief Wibowo 100 85 87 90 88 => A
9 2142500178 Muhammad Rafly Rajab 100 60 75 70 69 => B-

10 2142500236 Shafa Triana 73 85 87 90 88 => A
11 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO 100 85 87 92 88 => A
12 2142500277 Chaula Sahara Adellia 100 85 90 92 89 => A
13 2142500293 Ahmad Haykal Abiyyu Dhaifullah 80 85 87 90 88 => A
14 2142500301 Fariza Usman 100 85 90 90 89 => A
15 2142500319 I Putu Vickananda Adhistanaya 100 85 90 90 89 => A
16 2142500350 Marvelyn Octavia 87 85 87 90 88 => A
17 2142500376 Finni Nasywa Oktarhiana 93 85 85 90 87 => A
18 2142500392 Rysti Annisa Indah Permata 93 85 85 88 86 => A
19 2142500418 Muhammad Adjriel Hasan 53 50 65 60 59 => D
20 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya 100 85 87 90 88 => A
21 2142500442 I Gde Isha Masiha 80 85 87 90 88 => A
22 2142500467 Vanya Widyadhari 100 80 87 86 85 => A
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23 2142500475 Adveni Christy Sinaga 93 85 87 90 88 => A
24 2142500509 Zhafira Sarah Caltino 73 50 65 60 59 => D
25 2142500525 Ika Djunia Khafifah 100 85 90 92 89 => A
26 2142500533 Azwa Auliya Bilqist 100 80 87 85 84 => A-
27 2142500541 ALIEF AFRIANSYAH 60 70 80 75 75 => B+
28 2142500574 Arsenal Ahsyan Aquila Ryandra 87 76 80 80 79 => B+
29 2143501159 Anung Anindito 87 50 70 65 62 => C
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